АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
                                       «НОМОКОНОВСКОЕ»

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«21 »  мая   2021 года                                                                                              № 21

с.Номоконово

«О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Номоконовское» от  13.06 .2013г № 13  « Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Номоконовское», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие поселения  обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера а также сведения о доходах , об  имуществе  и обязательствах имущественного характера  своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей»
На основании  протеста  Шилкинской межрайонной прокуратуры от 26.04.2021. г  на постановление администрации сельского поселения «Номоконовское»  от 13.06.2013 № 13    « Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Номоконовское», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие поселения  обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера а также сведения о доходах , об  имуществе  и обязательствах имущественного характера  своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей»», администрация сельского поселения «Номоконовское»  постановляет:
            1.Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Номоконовское» от 13.06.2013 года № 13 «Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Номоконовское», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие поселения  обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера а также сведения о доходах , об  имуществе  и обязательствах имущественного характера  своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей»
         2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом сельского поселения «Номоконовское»

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава сельского поселения «Номоконовское»                           С.В. Алексеева